жана талкуулап, Терек-Сай айыл аймагынын айылдык  кеңешинин  X
чакырылышынын  кезектүү XI сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ :

1. Терек-Сай айыл аймагына караштуу Сумсар айылындагы  Кундуз-Дөбө көчөсүндөгү
№80 өрткө каршы куткаруу бөлүмүнүн имаратын куруу боюнча даярдалган долбоорго
ылайык 25 000 000 (жыйырма беш миллион ) сом каражат карап берүү боюнча  Чаткал
райондук өнүктүрүү фондуна сунуштоо Терек-Сай айыл аймагынын айыл өкмөтүнө
сунушталсын.

2.Бул токтомдун аткарылышы Терек-Сай  айыл аймагынын финансы -экономикалык жана
социалдык өнүгүү маселелери  боюнча бөлүмдүн башчысы Т.Сувановага

[...]

айылдык  кеңешинин  X  чакырылышынын  кезектүү XI сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ :

1. Терек-Сай айыл аймагына караштуу  Ак-Терек айылында курулуп жаткан А.Чымканаев
атындагы жалпы орто билим берүүчү мектебинин жаны имаратына керектүү эмеректерди
алуу    боюнча даярдалган долбоорго ылайык 14 000 000 ( он төрт  миллион ) сом
каражат карап берүү боюнча  Чаткал райондук өнүктүрүү фондуна сунуштоо Терек-Сай
айыл аймагынын айыл өкмөтүнө сунушталсын.

2.Бул токтомдун аткарылышы Терек-Сай  айыл аймагынын финансы -экономикалык жана
социалдык өнүгүү маселелери  боюнча бөлүмдүн башчысы Т.Сувановага

[...]

долбоорду Чаткал райондук өнүктүрүү фондуна сунуштоо зарылдыгы жөнүндөгү
кайрылуусун карап чыгып жана талкуулап, Терек-Сай айыл аймагынын айылдык
кеңешинин  X  чакырылышынын  кезектүү XI сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ :

1. Терек-Сай айыл аймагына караштуу Сумсар айылындагы күрөш залын  куруу  боюнча
даярдалган  долбоорду 35 000 000 ( отуз беш миллион) сом каражат карап берүү боюнча
Чаткал райондук өнүктүрүү фондуна сунуштоо Терек-Сай айыл аймагынын айыл
өкмөтүнө сунушталсын.

2.Бул токтомдун аткарылышы Терек-Сай  айыл аймагынын финансы -экономикалык жана
социалдык өнүгүү маселелери  боюнча бөлүмдүн башчысы Т.Сувановага

[...]

райондук өнүктүрүү фондуна сунуштоо жөнүндө

Терек-Сай айыл аймагынын айыл өкмөтүнүн башчысы А.К Исраиловдун
“Терек-Сай” муниципалдык ишканасына лизинг менен грейдер, эксковатор, хова машина ,
суу ташуучу машина жана гавновоз алуу   боюнча биринчи төлөмдү төлөө үчүн 14 000 000
(он төрт миллион) сом акча каражатын Чаткал райондук өнүктүрүү фондуна сунуштоо
зарылдыгы жөнүндөгү кайрылуусун карап чыгып жана талкуулап, Терек-Сай айыл
аймагынын айылдык  кеңешинин  X  чакырылышынын  кезектүү XI сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ :

1. Терек-Сай айыл аймагына караштуу  “Терек-Сай” муниципалдык ишканасына лизинг